АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2023 г.                                  п. Шкуновка                                          № 28-п

Об аннулировании адреса объекту недвижимости.

              Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 143 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шкуновский сельсовет,  постановлением   №30-п от 26.06.2012г. «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку  и (или) объекту недвижимости муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области», и  на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет, на  основании  постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  года №1221 «Об утверждении  правил присвоения, изменения и  аннулирования  адресов».

[bookmark: _GoBack]     1. Аннулировать  адрес объекту  недвижимости : Российская Федерация , Оренбургская область,  Акбулакский муниципальный район, сельское поселение Шкуновский сельсвета, поселок Шкуновка, улица Центральная,   сооружение 38А с кадастровым  номером 56:03:1601001:1217,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  :  615c2f76-be74-40e8-90ac-84f1669f26b6   , по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем      .
      2.Контроль за исполнение  настоящего постановления  оставляю за собой.
     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                              А.Н. Косбармакова

Разослано: УФСГРКИК, БТИ, ФБУ «КП»  по Оренбургской области,  отдел архитектуры и строительства, заявителю, в дело.